

Magnetism, gravitation - och jordstrålning

av Joakim Westerberg

Joakim Westerberg går på föredrag om jordstrålning hos Medborgarskolan.

Vi tar plats i vad som, ironiskt nog, tidigare var matematikums lokaler, för att i Medborgarskolans regi upplysas om de hälsorisker vi utsätts för på grund av jordstrålning. Vi kliver försiktigt över de utlagda band som markerar Currylinjerna i rummet. Föreläsare är biofysiker Dick Sjöberg, åhörare ett tjugotal kvinnor i medelåldern och nio män, varav sex från Fysikum, Stockholms Universitet. Med docenten Nils Axel Mörners heldagssymposium om slagrutan ett år tidigare i bakhuvudet, är det inte utan viss spänning jag ser fram emot detta seminarium. Kanske det denna gång kan dyka upp någonting nytt?

Sjöberg inleder seminariet.

– Vi sitter i precis samma båt som både magnetismen och gravitationen. Det vet man inte heller vad det är.

Han går vidare med att förklara hur små energier genom systems egenfrekvenser kan ge stor påverkan. Han berättar om hängbron i Takoma Bay, där turbulens fick bron att komma i självsvängning för att till slut kollapsa, eller operasångaren som med sin röst kan få glas att spricka. Likadant är det med våra celler får vi veta. Om dessa påverkas av fel frekvens, kan de råka i självsvängning och, liksom rakapparaten som är inställd på 110 V och kopplas in i ett 220 V uttag, explodera, eller åtminstone dö. Det är nog inte överdrivet att påstå att en viss oro sprider sig bland åhörarna. Rädningen finns i Manchester lugnar Sjöberg:

– Smith, forskare i Manchester, han har lyckats häva symptomen hos de elöverkänsliga genom att ladda vattenflaskor med den speciella frekvens som varje person behöver.

Hur vattenflaskorna laddades var lite otydligt, men det kunde tydligen göras med antingen ljud eller ljus. Om vattnet efteråt var självlysande eller lät framgick inte.

Sjöberg radar nu upp ett antal exempel på jordstrålningsfenomenet. Vi får veta att personer med blodgrupp 0 lättare kan känna jordstrålning, även för hand. Om Mix Megapol på radion inte låter riktigt bra, så är det jordstrålningen som stör. Plötslig spädbarnsdöd kan inträffa på så kallade supercurrykryss, där även helt mekaniska klockor stannar.

Tonen skärps. Sjöberg berättar om en undersökning på 1920-talet av cancerfall i en tysk stad, där det visade sig att samtliga cancerpatienter vistats på vattenådror.

– Det är bara sopat under mattan.

En man i England kunde hela folk på distans med hjälp av radiovågor. – Nog är det fråga om fysik, bara det att man har inte kommit till det stadiet ännu.

Sjöberg, som själv är arkitekt, kommer in på byggnationer.

– Alla fornlämningar uppvisar alldeles bestämda formationer i förhållande till de här fälten som man kan registrera.

Om man lägger byggstenar på jordstrålningslinjer kan dessa genom sin "högre biomassa" absorbera strålningen, enligt Sjöberg. Flyttas stenarna i sidled följer strålningen med. På detta sätt kunde de bygga in strålningen i väggarna där den

är ofarlig för människor. Detta är tydligen en permanent effekt. På frågan om inte inlandsisen borde absorberat strålningen och "tagit den med sig" när den drog sig tillbaka fick vi inget svar. Däremot fick vi information om den fantastiska lilla apparaten ELMAG, utprovad i bl.a. Salzburg, som sänder ut ett elektromagnetiskt fält. Den hängs framför magen och hjälper mot till exempel reumatism, väderöverkänslighet och sömnstörningar. ELMAG-sändningen är så svag att till och med elöverkänsliga kan använda den. Beställning görs genom Sjöberg för endast 1280 kr.

I pausen fick de som ville, och det var de flesta, prova slagruta och vinkelpinnar. Currylinjerna var utmärkta med sidenband på golvet, så att man skulle veta när man träffade rätt. Nu hjälpte inte det nämnvärt, strålningen verkade finnas överallt i rummet. Hur detta påverkade åhörarnas hälsa fick vi inte veta, för att inte tala om de som går Medborgarskolans kurser där. Det var i sista stund som matematikum flyttade till friskare lokaler.

En sista skälvande fråga: "Vad kan vi nu göra när vi kommer hem?"

Dra ut sladden till sänglampan, och flytta sängen om katten lägger sig på huvudkudden.

Joakim Westerberg